
 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 24 ноября 2022г.    г. Медынь          № 147 
 

 

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ  

РАЙОННОГО СОБРАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» 
 

 

Руководствуясь Положением о наградах Районного Собрания муниципального района 

«Медынский район» утвержденного Решением Районного Собрания от 30.04.2015 № 359, 

 

Районное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1.Наградить Почётной грамотой Районного Собрания муниципального района 

«Медынский район» за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм: 

1.Комиссарову Тамару Петровну – Директора ГБУ КО Дом-интернат для престарелых 

и инвалидов «Двуречье». 

2.Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Заря». 
 

 

 

 

Глава Медынского района            С.Б. Пучков 


